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گروه  بهداشــت و سلامت-- 
آنفلوانــزا علائم گوناگونی دارد؛ اما هر 
کسی ممکن است علائم متفاوتی از این 
بیمــاری را تجربه کند که حتی احتمال 
مرگ هــم دارد. مثلًا تب یک علامت 
هشداردهنده از آنفلوانزاست اما ممکن 
است کسی که آنفلوانزا دارد تب نداشته 
باشد.. راه های انتقال ویروس آنفلوانزا 
گوناگون است. کارشناسان می گویند 
آنفلوانزا از طریق ذرات تنفســی وقتی 
که فرد مبتلا حرف می زند یا ســرفه و 
عطسه می کند یا از طریق تماس دست 
با سطح آلوده و سپس دست زدن به دهان 
و بینی و چشم ها منتقل می شود؛ بنابراین 
عجیب نیست که یک سری از عادت ها 
و رفتارها ریســک ابتلا بــه آنفلوانزا را 

افزایش بدهند.
ورزش بیش از حد

ورزش می تواند فواید زیادی برای 
سلامتی داشته باشد، مثلًا کمک به کنترل 
فشــارخون. اما ورزش بیش از حد هم 
می تواند شما را مستعد ابتلا به آنفلوانزا 
کند. ورزش منظم و متناسب برای بدن 

عالی اســت و سیستم ایمنی را تقویت 
می کند. امــا اگر در آن زیاده روی کنید، 
به احتمال زیاد بدنتان دهیدراته شــده 
و در واقع سیســتم ایمنی تان سرکوب 
می شود و بیشتر مستعد ابتلا به عفونت ها 
خواهید شــد.در مورد ارتباط ورزش و 
تقویت سیستم ایمنی یک تئوری وجود 
دارد که می گوید ورزش کمک می کند 
گلبول های ســفید خون و آنتی بادی ها 
سریع تر در بدن گردش کنند که باعث 
می شــود بهتر از بدن در برابر بیماری ها 
دفاع کنند. آیا این اتفاق می تواند جلوی 
ابتــلای فرد به آنفلوانــزا را بگیرد؟ در 
تئوری شــاید؛ اما به مطالعات بیشتری 
نیاز اســت. پس ورزش کردن در فصل 
آنفلوانزا چگونه باید باشــد؟ بستگی 
به این دارد کــه در حال حاضر چقدر 
ورزش می کنید. برای کسی که به طور 
منظم ورزش می کند، توصیه می شــود 
روتیــن خود را ادامه داده و شــدت و 
مــدت تمرینات خود را افزایش ندهد. 
کســی که تازه می خواهد ورزش کردن 
را شروع کند بهتر است با نیم ساعت در 

روز یا پنج روز هفته شروع کند.
تمیزنکــردن گوشــی تلفن 

همراه
گوشی موبایل شما پرُ از میکروب 
و آلودگی هاســت امــا تمیزکردن آن 
نیز می تواند سخت باشــد؛ زیرا انواع 
اســپری ها و تمیزکننده ها هســتند که 
میکروب ها را می کشــند؛ اما به گوشی 
هم آســیب می زنند. اما دلیل نمی شود 
گوشی تان را تمیز نکنید؛ چون راه های 
دیگری هم وجود دارد. گوشی موبایل 
شما وسیله ای است که همه جا همراهتان 
است و خیلی وقت ها با دست های آلوده 
با گوشــی تان کار می کنید. شاید خیلی 
وقت ها برای صحبت کردن از اسپیکر 
یا هندزفری اســتفاده کنید؛ اما مطمئناً 
زمان هایی هم هســت که گوشی را به 
صورتتان می چسبانید و حرف می زنید. 
این کار می تواند باعث انتقال میکروب ها 
به صورتتان شود.ضمناً وقتی دست به 
گوشــی آلوده می زنید و سپس همین 
دست را به صورتتان می زنید به راحتی 
میکروب هــا و عوامل بیمــاری زا را 
می دهید.ضدعفونی کننده هایی  انتقال 
برای موبایل وجود دارند که آســیبی به 
آن نمی زنند و شــما می توانید بهترین 
پاک کننــده را برای گوشــی خودتان 

انتخاب کنید.
نخوابیدن به اندازه کافی

فشــار کار زیــاد می تواند باعث 
شــود به اندازه کافــی نخوابید و دچار 
کمبود خواب شوید و در نتیجه احتمال 
 T مریض شدنتان بیشتر شود. سلول های
بخش مهمی از سیستم ایمنی و عملکرد 
آن در برابر ویروس ها و عوامل بیماری زا 
هستند. سیتوکین ها نیز با تنظیم التهاب در 
بدن به سیستم دفاعی کمک می رسانند. 
اما سیتوکین بالاتر از حد نرمال می تواند 
منجر به التهاب زیاد شــود. مطالعات 
زیادی نشان داده اند اگر کمبود خواب 
داشته باشید تعداد سلول های T کاهش 
می یابد و سیتوکین های التهابی افزایش 
پیدا می کنند و این یعنی مستعد ابتلا به 

سرماخوردگی و آنفلوانزا خواهید بود.
نوشتن و مدیتیشن قبل از خواب 
می تواند کمکتان کند راحت تر به خواب 

بروید.
اصــول  رعایت نکــردن 

پیشگیرانه در داخل خانه
فــرض کنید یک نفــر هر وقت 
از خانــه بیرون مــی رود پروتکل های 
بهداشــتی را خوب رعایت می کند. او 
همیشه یادش هست که دست های خود 
را ضدعفونی کند، از جمعیت در فضای 
بســته دوری می کند و... . این فرد وقتی 
به خانه برمی گردد در کنار خانواده وقت 
می گذرانــد و دیگر به مــواردی که در 
بیرون رعایت می کرد اهمیتی نمی دهد.

این فرد هر چند خیلی از کارها را 
درست انجام می دهد؛ اما آن قدر کافی 
نیســت که جلوی ابتلا بــه آنفلوانزا را 
بگیرد. او بیرون از خانه بسیار محتاط اما 

در خانه بی خیال است. آیا دیگر اعضای 
خانه هم همین طور هســتند؟ اگر این 
طور باشد پس همگی در معرض ابتلا 
به آنفلوانزا هستند. طی ماه های زمستان 
افراد معمولاً بیشــتر در خانه هستند و 
همین می تواند احتمال انتشار و انتقال 

عوامل بیماری زا در خانه را بیشتر کند.
خیلی مهم اســت که هوای داخل 
خانه هر روز تهویه شود. ضمناً همان طور 
که در بیرون از خانه دست های خود را 
مرتباً ضدعفونی می کنید، باید سطوح 
داخل خانه که مدام با آنها تماس دارید 

را نیز ضدعفونی کنید.
سیگارکشیدن

کسی که ســیگار می کشد بیشتر 
احتمال دارد به آنفلوانزا دچار شود. چون 
سیگارکشیدن توانایی بدن برای مبارزه 
با عوامل بیمــاری زا را کاهش می دهد.

داخل بینی و ریه های شما ساختارهای 
ریز و مو مانندی به نام مژک وجود دارد 
که کمک می کنند سیستم تنفسی شما از 
ویروس ها و دیگر پاتوژن ها پاک سازی 

شوند. 
سیگارکشــیدن در واقع فعالیت 
مژک هــا را کاهش می دهــد و آنها را 
ضعیــف می کنــد. دود تنباکو مژک ها 
را تخریب و ضعیــف می کند؛ اما اگر 
ســیگار را ترک کنید این آسیب شروع 
به ترمیم شدن خواهد کرد.سیگارکشیدن 
علاوه بر افزایش احتمال ابتلا به آنفلوانزا 
می تواند بهبــودی از این بیماری را نیز 
سخت تر کند. کسی که سیگار را ترک 
می کند ممکن اســت با علائمی شبیه 
علائم آنفلوانزا روبرو شود، مثل سرفه و 
 smokers گلودرد و خستگی که به آن

flu می گویند.
اصــول  رعایت نکــردن 
بهداشتی بعد از ابتلا به آنفلوانزا

فرض کنید یکی از دوســتان شما 
به تازگــی از آنفلوانزا بهبودی پیدا کرده 
و شــما برای ناهار با او قراری دارید و 
می بینیــد او حتی ســاده ترین موارد را 
رعایت نمی کند. وقتی از او می پرســید 
می گویــد به تازگی آنفلوانزا گرفته و تا 
مدتی در امان اســت. متأسفانه دوست 
شــما خودش را دوبــاره در معرض 

بیماری قــرار می دهد.آنفلوانزا انواع و 
اقسامی دارد. ضمناً خود ویروس های 
آنفلوانــزا می توانند تغییر کنند و تبدیل 
به گونه های جدید شــوند؛ بنابراین هر 
چنــد بعد از ابتلا بــه آنفلوانزا تا حدی 
ایمنی دارید؛ اما این ایمنی قرار نیســت 
از شما در برابر گونه های دیگر ویروس 
آنفلوانــزا محافظت کند. به همین دلیل 
است که فرد حتی بعد از واکسینه شدن 
هم ممکن اســت آنفلوانزا بگیرد. یک 
واکســن آنفلوانزا قرار است از شما در 

برابر چند نوع خاص ویروس آنفلوانزا 
محافظت کند و شما هنوز مستعد ابتلا 
به گونه های دیگر هستید. رعایت نکردن 
اصولی مثل شستن دست ها و دوری از 
جمع، احتمال ابتلای مجدد به آنفلوانزا 
را بیشــتر می کند. دیگر فاکتورهایی که 
می توانند باعث شوند دوباره آنفلوانزا 
بگیرید شــامل داروهایی که مصرف 
می کنید، عوارضی که دارید و هر عاملی 
می شــود که بر سیســتم دفاعی بدنتان 

مؤثرند.

هرچند اغلب می شنویم که می گویند »ویروس آنفلوانزا« اما در واقع بیشتر از یک نوع ویروس است که می تواند 
باعث آنفلوانزا شود. 

بهداشت و سلامت

عادت هایی که احتمال ابتلا به 
آنفلوانزا را بیشتر می کنند

فریـده پنـاه

شادی هایی که نیاز به پول ندارند گروه بهداشت و سلامت- اگر 
به دنبال راهکارهایی برای شــادی به 
غیر از زمینه مالی هستید، این قسمت 
را تا انتها دنبال کنید تا به شما یاد بدهیم 
کــه چگونه بدون پول هم خودتان را 

شاد کنید.
بودن کنــار دوســتان و 

اعضای خانواده
ســپری کــردن زمــان در کنار 
خانواده و دوســتان، به شما یادآوری 
می کند که از کجــا آمده اید و به کجا 
تعلق داریــد. این روابط حس خوب 
و مثبتی را در شــما به وجود می آورد. 
حتی اگر گفت وگوی تان با دوســتان 
خــود گفت وگوی پر از شــوخی و 
یا شــاید بی مزه باشــد، باز هم باعث 
می شــود که از لحظــات خود لذت 
ببرید. این افراد می دانند که شــما از 
کجا آمده، چگونه بزرگ شــده اید و 
از چه چیزهایی بیشتر لذت می برید. 

حتی می توانید با مسخره بازی هم فضا 
را شاد کنید و این شادی را قطعاً با هیچ 

چیز عوض نخواهید کرد.
بازی بیشتر

شما اجازه دارید در سنین بالا هم 
با دیگران بازی کنید. به یاد داشته باشید 
کــه بازی فقط مخصــوص کودکان 
نیســت. یاد بگیرید با انجام کارهایی 
مثل طناب زدن، دوچرخه ســواری، 
تصویر ســازی ذهنی به خلق دنیای 
مورد علاقه تان بپردازید و بازی هایی 
را انجام دهید که باعث ایجاد لذت در 

شما می شود.
البته جالب است بدانید که بازی 
کودکان نســبت به دو دهه گذشته در 
حدود ۸ ســاعت در هفته کاهش پیدا 
کرده اســت و جوانــان هم وضعیت 
بدتری دارند. همین باعث شــده که 
سطح شــادی افت کند. پس باید یاد 
بگیرید امکانات بازی را در خانه برای 

خــود فراهم کنید تا برای مدتی ذهن 
خود را آرام کنید.
تنها بودن

بســیاری از افراد در دنیا هستند 
که برای خودشــان فضای خصوصی 
و تنهایی ندارند تا بتوانند در خودشان 
عمیق شــوند و به نــدای قلب خود 
گوش دهند. شــما باید یــاد بگیرید 
در تنهایی خواب کافی داشته باشید، 
کتاب بخوانید، روی ســرگرمی های 
خود کار کنید، در طبیعت قدم بزنید. 

انجام دادن بعضــی از کارها به 
تنهایی قطعا لذت بیشتری دارد و ذهن 
شــما را آرام و شادتر می کند. در طول 
زندگی شما مدام با غم و کشمکش ها 
مواجه هســتید که اگر اوقاتی را برای 
خودتــان خلوت کنید؛ قطعــاً تمام 
حس های مثبت به شــما غلبه خواهد 

کرد و فرصت خواهید داشت تا شادتر 
زندگی کنید.

هدیــه ای به نــام مهربانی 
های کوچک

هم با خودتــان و هم با دیگران 
مهربان باشــید. این یک قانون طلایی 
برای شــاد زیستن است. دیگران را با 
مهربانی درمان کنید. هنگامی که روز 
بدی داشتید، سعی کنید با یک مهربانی 
کوچک در حق دیگران حس خوب و 
شادی را در خودتان به وجود بیاورید. 
وقتی که مهربان هستید و حس 
مثبت را به دیگران هدیه می دهید، قطعاً 
نتیجه آن را به صورت چند برابری در 
زندگی خود مشاهده خواهید کرد. به 
عنوان مثال یک مهربانی کوچک مانند 
باز کردن در برای دیگری یا پول دادن 
به کسی که نیاز دارد باعث می شود تا 

حال بهتری داشته باشید.
خنده بیشتر

شوخ طبعی یک راه هوشمندانه 
و یک هدیه منحصر به فرد از ســمت 
خداوند اســت که به شما توانایی این 
را داده که بخندید، شوخی کنید و در 
زندگی به دنبال اتفاقات بامزه باشید. 
همه انســان ها شوخ طبعی را در حد 
خودشان دارند و می توانند از آن برای 
شاد زیستن استفاده کنند. هنگامی که 
صدای خنده دیگران را می شــنوید، 
ذهن تان به این محرک پاسخ می دهد 
و خودش تعریف می شود که بخندد و 
در نتیجه هنگامی که شوخی می کنید، 
دیگــران می خندند و شــما نیز این 
احســاس مثبت و شــادی را از آنها 
دریافت می کنید. خنده مسری است 

و شیوع بالایی دارد.

جنب و جوش بهتر
باید ســعی کنیــد ورزش را در 
روتیــن زندگی خود جــای دهید تا 
حال بهتری پیدا کنید و به افســردگی 
و بی حوصلگــی غلبه کنید. مطالعات 
نشــان می دهد که ورزش و فعالیت 
فیزیکی ساختار مغز شما را به گونه ای 
تغییر می دهد که شــادی بیشــتری 
را احســاس خواهید کــرد. ورزش 
محرکی برای آزادسازی ماده ترکیبی 

به نام cathepsin B است. 
این ماده باعث رشد نورون های 
جدید در مغز می شود و از افسردگی 
و آلزایمــر و جلوگیری می کند. حتی 
یک پیاده روی و دوچرخه ســواری 
هــم می تواند روحیه شــما را بهبود 
ببخشد و باعث می شود که در اجتماع 
حضور فعال تری داشــته باشید و در 

نتیجه شانس بیشتری برای شاد بودن 
خواهید داشت.

شکرگزاری برای چیز های 
کوچک در زندگی

دیــدن ازدواج فرزندانتــان یا 
خرید اولین آپارتمان در طول عمرتان 
چیزهای بزرگی برای شــادی هستند 
اما شما می توانید چیزهای کوچک و 
جزئیات را هم به خوبی ببینید تا از آنها 

احساس شادی کنید. 
باید یاد بگیریــد بابت هر چیز 
کوچکــی کــه در زندگــی دارید، 
شــکرگزار باشید. بســیاری از افراد 
ایــن چیزها را فرامــوش می کنند و 
نمی دانند که چگونه باید شــاد باشند. 
برای خودتان یــک گل کوچک زیبا 
بخرید، بــوی نان تازه را استشــمام 
کنیــد، فضای خانه را تغییر دهید تا با 
این چیزهای کوچک شکرگزار بوده 
و احســاس شــادی کنید.شادی در 

مکان های غیرمنتظره و در لحظات و 
کوچک اتفاق می افتد. پس باید مراقب 
باشــید و حواس تان را جمع کنید که 
آن را نادیده نگیرید. شادی یعنی لذت 
بردن از زمانی که با خودتان هستید و 
می خواهید کارهای جدید انجام دهید 
و فعال تر باشــید. اگــر در کتاب های 
قدیمی یونانی جستجو کنید، متوجه 
می شوید که شادی مشتق کلمه خوش 
شانسی است. این الگوی زبانی نشان 
می دهد که نیاکان ما می دانســتند که 
شــادی چیز غیر قابل کنترلی است و 
فقط زمانی حاصل می شــود که شما 

احساس خوشبختی داشته باشید. 
هنگامی که مردم به شــادی فکر 
کنند، احساس خوشبختی بیشتری را 
در خودشان به وجود می آورند. البته 
نمی توان به یکباره شاد بود اما راه های 
نامحدودی وجود دارد که خودتان را 

با لذت و حس شادی سرشار کنید.

رعایت نکــردن اصولــی مثــل شســتن دســت ها و دوری از جمــع، احتمــال ابتلای 
مجــدد بــه آنفلوانــزا را بیشــتر می کند. دیگــر فاکتورهایــی که می تواننــد باعث 
شــوند دوبــاره آنفلوانــزا بگیریــد شــامل داروهایــی کــه مصــرف می کنیــد، 
عوارضــی که داریــد و هر عاملی می شــود که بر سیســتم دفاعی بدنتــان مؤثرند.

آگهی تصمیمات شرکت آوین کوشان آرین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14674 و شناسه ملی 14011831303     
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 

مورخ 1402/03/04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقای جعفر صفائی مزید با کد ملی 3991141000 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد پرنه ء با کد ملی0067609880 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای هوشنگ خانیانی با کد ملی 2218910764 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل ویکی از اعضای 
هیئــت مدیــره متفقا« همراه با مهر شــرکت و مکاتبــات و اوراق عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقــای محمد طغیانی ریزی به شــماره ملــی 0480619557 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای مصطفی محمودی به شماره ملی 2690273918 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامــه کثیرالانتشــار همشــهری جهــت درج آگهی های شــرکت 

انتتخاب گردید.
5- صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 29 اسفند 

1401 به تصویب رسید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی صندوق بازنشستگی 
کشوری )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 288 و شناسه ملی 10861519331    
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402/04/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- شــرکت ســرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری باشناسه ملی 
10101154437 ، شــرکت گســترش تجــارت پارس ســبا با شناســه 
ملی 10103077034 و شــرکت نوآوران مدیریت ســبا با شناســه ملی 
10103259194 بــه ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند.
2- صــورت هــای مالی شــامل ســود و زیان ، صــورت وضعیت مالی ، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت وضعیت جریان های نقدی 

برای سال مالی منتهی به 1401/09/30 به تصویب رسید.
3- مؤسســه حسابرســی پیشــداد اندیشــه مهــرگان بــا شناســه ملــی 
14005639851 بعنوان حســابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و 
مؤسســه حسابرسی فریوران راهبرد با شناســه ملی 10861873119 
بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی 1402/09/30 انتخاب 

شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ستاره لاجوردی کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14512 و شناسه ملی 14010798149    
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه وهیئت مدیره 

مورخ 1401/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقــای حســین شــریعت پناهی با کــد ملی 4569351190 به ســمت 
مدیرعامــل وعضــو هیئت مدیره ، خانم ســیده ســتاره نبویــان با کد ملی 
0057210802 به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای آرام باغومیان دولت 
آبادی با کد ملی 0079277764 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای 
جیمز شــاهین کیهانی با کد ملی 4722523878 به ســمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، برات 
، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره یا دونفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شــرکت و ســایر مکاتبات 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
3- خانم رفعت فتاحیان با کد ملی 0047148519 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم صنم سالم حقیقی با کد ملی 0452379581بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دانیال انرژی سپهر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9000 و شناسه ملی 10980226408    
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/05/14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقــای شــنول آکان بــه شــماره پاســپورت U13152297  به ســمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای دوران چیمن به شماره پاسپورت  
U24585594 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای دوران جان به 
شــماره پاســپورت U15737224 به نمایندگی ازشرکت طلوع نقره ای 
اروند با شناسه ملی 14006737642 به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیــه مکاتبــات ، اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی ازقبیل چک 
، ســفته ، بروات و عقود اســلامی و سایر اوراق عادی واداری با امضای 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره متفقا« همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
3- آقای حســین امیری به شــماره ملی 0067196111 بعنوان بازرس 
اصلــی و خانم صونا قهرمانی به شــماره ملــی 0013091891 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت میثم فارمد کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2848 و شناسه ملی 10861544860    
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مورخ 

1402/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- خانم مبینا ابراهیم بیگی با کد ملی 0019283822 به سمت مدیرعامل 
)خــارج از اعضاء( آقــای رمضانعلی داودی با کد ملی0051003491 
بــه ســمت رئیس هیئــت مدیره ، آقــای مرتضی ابراهیم بیگــی با کد ملی 
0051216205 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای پدرام نورائی 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور شــرکت با امضــاء دو نفراز 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و کلیه مکاتبات اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقــای داود غلامــی با کد ملی 5389905679 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای مجتبی فردوسی با کد ملی 0064381196 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت میکا طب کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11401 و شناسه ملی 14004097473    

به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 
مورخ 1402/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم فائزه ارشادی با کد ملی 2991712325 ، آقای عزیزالله خلیلی 
با کد ملی 0041955560 و آقای سینا عباسی با کد ملی 4072471003 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- خانم فائزه ارشادی با کد ملی 2991712325 به سمت مدیرعامل و 
عضــو هیئــت مدیره ، آقای عزیزالله خلیلی با کد ملی0041955560 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سینا عباسی با کد ملی 407247003 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، ســفته ، بروات و 
عقود اسلامی ، با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش سازان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 367 و شناسه ملی 10861520129    

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/05/15 ؛ ترازنامه و حساب سود و زیان 
منتهی به سال 1401/12/29 به تصویب رسید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات آرمه بتن کارینو کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11086 و شناسه ملی 14003864278    

به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 
مورخ 1402/03/06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای سجاد ربیعی با کد ملی 4650740045، آقای نورالله عسکری با 
کد ملی 4650626439 ، آقای رضا ربیعی با کد ملی4650645220به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مذکور: آقای رضا ربیعی با کد 
ملــی 4650645220 بــه ســمت مدیرعامل و عضو هیئــت مدیره آقای 
نورالله عسکری با کد ملی 4650626439 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای سجاد ربیعی با کد ملی 4650740045 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار شــرکت از قبیل چک ، ســفته و بروات و 
قراردادهــا و عقــود اســلامی با امضاء مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره 
ومهرشرکت وسایرنامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل 

یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهرشرکت معتبر میباشد.
4- آقــای مهدی فتاحی با کد ملی 4640069571 بعنوان بازرس اصلی 
وآقای حسن ربیعی با کد ملی 4640106181 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رایکا ویژن کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 10383 و شناسه ملی 14003309007    

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت 
مدیره مورخ 1402/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای نوژن حاتمی با کد ملی 0077834771 ، آقای حمداله حاتمی با 
کد ملی 4939807193 و خانم روژیا حاتمی با کد ملی0016856082 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- بــه اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مذکور: آقــای نوژن حاتمی با 
کد ملی 0077834771 به ســمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره 
، آقــای حمدالــه حاتمی با کد ملی 4939807193 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره و خانم روژیا حاتمی با کد ملی 0016856082 به ســمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت ازقبیل چک، ســفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و هرگونه سندی که برای شرکت ایجاد 
تعهــد نماید با امضای مدیرعامــل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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